1

Pró-reitoria de Extensão
Avenida 9 de Julho, 199  Centro  Taubaté-SP  12020-200

Tel.: (12) 3625-4227 / 3625-4208  Fax: (12) 3633-4176
E-mail: prex@unitau.br

UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL 004/2014-PREX

COMUNICA OS NOMES DOS ALUNOS DA UNITAU SELECIONADOS NA 1ª FASE PARA
PARTICIPAR DA OPERAÇÃO DO PROJETO RONDON DA OPERAÇÃO DE ASSISTÊNCIA EM
SAÚDE NA OPERAÇÃO ASSHOP (NÁVIO DA MARINHA DO BRASIL NOS RIOS DO ESTADO DO
AMAZONAS) EM JULHO DE 2014.

A Pró-reitoria de Extensão - PREX, da Universidade de Taubaté - UNITAU, no uso de suas atribuições,

agradece aos 165 alunos inscritos na Operação e, após a leitura das fichas de inscrição, torna pública a

lista de alunos selecionados na 1ª Fase para participar do Projeto RONDON, bem como dá outras

orientações:

01 – Dos 135 alunos que fizeram inscrição para participar da seleção do Projeto RONDON foram

selecionados, na 1ª fase, 70 alunos, que deverão comparecer à Reunião Geral dia 21 de fevereiro de

2014, 6ª-feira, às 19horas, no Auditório do Campus do Bom Conselho – Av. Tiradentes, 500 – Taubaté.

1. Aldren Renata Rodrigues dos Santos
2. Alessandra Guimarães
3. Alessandra Maria Santos Silva
4. Alex Henrique Mariotto
5. Alisson de Araújo
6. Ana Flavia Aparecida Custodio
7. Ana Heloisa Nascimento Guedes
8. Ariana Aparecida Storti
9. Barbara Rocha Oliveira Ferreira
10. Beatriz Prado Leite
11. Bruna Rodrigues Assaf
12. Caique de Mlo do Espirito Santo
13. Camila Irabeny dos Santos
14. Camila Piao da Silva Pinho
15. Carolina Santos Coutinho
16. Caroline Kako Ostermann
17. Cristina de Oliveira Zacardi
18. Cyntia Yukari Mizuta
19. Danielle Alves Rosolem
20. Erika Batista dos Santos
21. Fabienne Barbosa de Aquino

 2

Pró-reitoria de Extensão
Avenida 9 de Julho, 199  Centro  Taubaté-SP  12020-200

Tel.: (12) 3625-4227 / 3625-4208  Fax: (12) 3633-4176
E-mail: prex@unitau.br

22. Felipe Sardini Rodrigues
23. Flavia Raquel Bragança
24. Gabriela da Cunha Souza
25. Isabela Ribeiro Rocha de Moraes
26. Jade Alvez Santana
27. Jessica Cristina dos Santos
28. Jessica Daniela Pereira Silva
29. Jessica de Souza Paula
30. Juliana Magalhães Ribeiro
31. Juliane Rodrigues
32. Laura Santos Correa
33. Leandra Aparecida da Silva
34. Leandra dos Santos Lola
35. Leticia Aparecida Francisco
36. Leticia Gonçalves Martins
37. Leticia Gualtieri Ferreira de Oliveira
38. Luis Fernando Arcangelo Junior
39. Marcos Vinicius Fazenda dos Santos
40. Maria Clara Massagardi
41. Marina Muniz Americo
42. Marinara Leite Santos
43. Mateus Pazini de Souza Chagas
44. Matheus Rodrigues dos Santos Silva
45. Mayara Toledo das Dores
46. Milena Alcará Vitrio
47. Natana Honorato dos Santos
48. Nicole Bergamasco Daciu
49. Nicoly Mlhardo Lourenço
50. Patricia Gomes de Almeida
51. Paula Roberta Sarah
52. Pedro de Souza Pereira
53. Priscilla da Cruz Amaral
54. Rafael Augusto Ramos Rossi
55. Rafael Rodrigo Alves de Brito
56. Rafaela Aparecida da Silva Jesus
57. Rita de Cassia Bernardes Macedo
58. Sarah Carvalho Couto
59. Silvio dos Reis Junior
60. Stephanie Teodoro dos Santos
61. Tainara Leite Assis
62. Tainara Vieira de Araujo
63. Tamires Paparele dos Santos
64. Thais Garcia Antunes Conceição

 3

Pró-reitoria de Extensão
Avenida 9 de Julho, 199  Centro  Taubaté-SP  12020-200

Tel.: (12) 3625-4227 / 3625-4208  Fax: (12) 3633-4176
E-mail: prex@unitau.br

65. Thais Righeti Santos
66. Thalissa de Souza
67. Vanessa Oliveira da Silva
68. Victor dos Santos Rodrigues
69. Vivian Gonzaga Gasparetto
70. Yuri Lawrence de Oliveira Carvalho

02 – Todos os alunos selecionados deverão participar da reunião, sob pena de desclassificação.

Durante a reunião serão divulgados os nomes dos alunos e o horário da próxima etapa do processo

seletivo, que acontecerá no dia 22 de fevreiro p.f. – sábado – no Salão de Espelhos do Departamento

de Educação Física, Av. Tiradentes, 500 – Taubaté.

03 – Os 135 alunos inscritos comporão o cadastro da Pró-reitoria de Extensão para futuros projetos

atividades acadêmicas.

04 – Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-reitora de Extensão.

Taubaté, 19 de fevereiro de 2014.

Prof. Dr. JOSÉ FELÍCIO GOUSSAIN MURADE

Pró-reitor de Extensão